
 ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW ZAKŁADU KOMUNIKACJI  
MIEJSKIEJ w Polkowicach

Polkowice - Gaiki - Polkowice 24linia nr

NAZWA PRZYSTANKU KURSUJE W DNI ROBOCZE

Polkowice/ Młyńska - 11:10 16:10
Polkowice/ Głogowska-osiedle - 11:11 16:11

Polkowice/ 11 Lutego - 11:12 16:12
Polkowice/ 3 Maja-kiosk - 11:14 16:14
Polkowice/ 3 Maja-kino - 11:16 16:16

Polkowice/ Dąbrowskiego-osiedle 06:30 11:18 16:18
Polkowice/ Intermarche - 11:20 16:20

Trzebcz 06:34 11:26 16:26
Guzice 06:36 11:28 16:28

SZYB RIX 06:38 11:30 16:30
Moskorzyn 06:40 11:32 16:32

Kaźmierzów NŻ 06:42 11:34 16:34
Kaźmierzów 06:43 11:35 16:35
Sucha Górna 06:48 11:40 16:40

Sucha Górna spo 06:50 11:42 16:42
Potoczek 06:58 11:50 16:50

Gaiki 07:00 11:52 16:52

NAZWA PRZYSTANKU KURSUJE W DNI ROBOCZE

Gaiki 07:00 11:52 16:52
Potoczek 07:02 11:54 16:54

Sucha Górna spo 07:10 12:02 17:02
Sucha Górna 07:11 12:03 17:03
Kaźmierzów 07:16 12:08 17:08

Kaźmierzów NŻ 07:17 12:09 17:09
Moskorzyn 07:19 12:11 17:11

Guzice 07:23 12:15 17:15
Trzebcz 07:25 12:17 17:17

Polkowice/ Kolejowa Osiedle 07:31 12:23 17:23
Polkowice/ Dąbrowskiego-SP 07:33 12:25 17:25
Polkowice/ 3 Maja-miedziak 07:35 12:27 17:27

Polkowice/ 3 Maja-SP3 07:37 12:29 17:29
Polkowice/ 11 Lutego-ROD 07:39 12:31 17:31

Polkowice/ Głogowska-PCUZ 07:40 12:32 17:32
Polkowice/ Młyńska 07:41 12:33 17:33



Ze względów organizacyjnych rozkład jazdy linii 
Polkowice – Gaiki – Polkowice linii nr 24 załączony 

do kwartalnika uległ zmianie. 

Załączamy zaktualizowany rozkład jazdy.

Przepraszamy za zaistniałe zmiany.

Życzymy przyjemnych podróży!

Urząd Gminy Jerzmanowa


